附件1

陕西省中小学幼儿园教师数字化
教学资源建设及应用能力培训项目试点县（区）
申 报 表

市级教育行政部门（公章）：                
联 系 人：                                 
联系方式：                                 
填表日期：                                 
 
陕西省教育厅  制
二〇二二年
一、拟申报县区相关情况

请在对应的□中打“√”：是否原国家扶贫开发工作重点县  □是    □否

1.县区教育行政部门
	教育局
分管局领导
	姓名
	
	职务
	
	分工
	

	
	联系电话
	
	手机
	
	邮箱
	

	主管科室
负责人
	姓名
	
	职务
	
	分工
	

	
	联系电话
	
	手机
	
	邮箱
	

	项目联系人
	姓名
	
	职务
	
	分工
	

	
	联系电话
	
	手机
	
	邮箱
	



2.县区所辖区县及学校基本情况
	教师人数（人）
	中小学幼儿园教师总数
	幼儿园
	小学
	初中
	高中
	其他

	
	
	
	
	
	
	

	学校数量（所）
	中小学幼儿园学校总数
	乡村
学校
	乡村
中小学
	乡村
幼儿园
	村小
	教学点

	
	
	
	
	
	
	



3.县区教师信息化教学应用现状
	请简介本县（区）内中小学、幼儿园数字化教学资源建设及应用现状。





4.试点学校名单
	序号
	学校名称
	学段
	专任教师数
	负责人
	职务
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	



二、申报意见
	项目县（区）
对实施本项目的需求、建议
及承诺
	



负责人签字：
（公章）
年   月   日

	项市级教育行政部门意见
	


负责人签字：
（公章）
年   月   日

	

省教育厅
意见




	


负责人签字：
（公章）
年   月   日



